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Sayın Başbakanım, Sayın Baş-
bakan Yardımcımız, çok say-
gıdeğer idarecilerimiz; men-

subu olmaktan gurur duyduğum 
mülki idare amirlerinin geleneksel 
olarak her yıl kutladığı İdareciler 
Günü’nün meslek camiamızda bir 
nevi dayanışma, hatırlama, varsa 
sorunların dile getirilmesi, mesleki 
misyonun diri tutulması gibi çok özel 
bir anlamı ve önemi bulunmaktadır.

Sayın Başbakanımızın yoğun prog-
ramına rağmen bugün bu saatte 

bizlerle beraber olması, idarecileri-
mize vermiş oldukları en üst düzey-
deki önemin çok açık bir ifadesidir. 
Bu bakımdan, hem şahsım hem de 
Bakanlığımız camiası adına Sayın 
Başbakanım, zatıâlinize şükranları-
mızı arz etmek istiyorum. 

Bu özel günü mensuplarımızın va-
lisi, kaymakamı, mülkiye müfettişi, 
kaymakam adayı, çalışanı, emek-
lisi, bütün camiamızın bu anlamlı 
gününü kutluyor ve hepinizi sevgi ve 
saygıyla selamlıyorum.

İçişleri Bakanı Sayın İdris Naim ŞAHİN:

“En önemli görevimiz, 
ülkede güvenliğin huzur ve 
asayişin sağlanmasıdır”

Ülkenin her köşesinde 

devleti ve hükümeti 

temsil etme onuruna 

sahip, devletin gücünü ve 

şefkatini görevinin icrasıyla 

somutlaştıran bu mesleğin 

mensupları, kendilerine 

devletçe ve milletçe en çok 

güvenilen ve en çok değer 

atfedilen kamu görevlileri 

olmak konumundadırlar ve 

mecburiyetindedirler. 

konuşma



12 idarecinin sesi / ocak - şubat  / 2012

Ülkemize hizmet yarışına hiç yılma-
dan devam edeceğimiz inancıyla, 
hepinize, herkese, ailelerimizle bir-
likte mutlu, huzurlu, sağlıklı ve ba-
şarılı bir yıl diliyorum. 

Ayrıca, ülkeye hizmet için ömrünü 
adamış idarecilerimize, onlara des-
tek vermiş olan gelmiş geçmiş tüm 
hükümetlere, bir kısmı aramızda 
bulunan önceki İçişleri Bakanlarımı-
za bu vesileyle teşekkür ediyorum.

Mülki idare amirleri, hayatını işine 
adamış, memleketin her köşesinde 
verilen görevi en iyi şekilde yapma 
gayretinde ve millete hizmet etme-
yi hayatının gayesi haline getirmiş 
kamu yöneticileri meslek mensup-
larıdır. Mülki idare amiri, mesleğe 
ve memuriyete adımını attığı ilk gün 
yöneticidir, idarecidir. Bununla kal-
maz, mesleğini ülkenin çeşitli böl-
gelerinde icra edip emekli olduğu 
gün de ve ondan sonrasında da 
yine yöneticidir. 

Ülkenin her köşesinde devleti ve 
hükümeti temsil etme onuruna sa-
hip, devletin gücünü ve şefkatini 
görevinin icrasıyla somutlaştıran bu 
mesleğin mensupları, kendilerine 
devletçe ve milletçe en çok güveni-
len ve en çok değer atfedilen kamu 
görevlileri olmak konumundadır-
lar ve mecburiyetindedirler. Vali ve 
kaymakamlarımız da kendilerine 
verilen bu payenin farkında olarak 

yaklaşık 150 yıllık geçmişlerinde 
çok önemli ve üstün görevler yap-
mışlar, unutulmayacak hizmetlerde 
bulunmuşlardır.

Mülki idare, güçlü gelenekleri, 
özverili yaşamlarıyla milletimizin 
gönlünde sürekli yaşayacak ve mil-
letimize hizmet etmeye hep devam 
edecektir. 

AK PARTİ hükümetleri olarak mülki 
idarenin öneminin hep farkında ol-
duk, en önemli projelerimizi onlarla 
birlikte yürüttük. Vali ve kaymakam-
larımızın yönetimi ve sorumlulu-
ğunda yapılan işlerde hep başarılı 
sonuçlar elde edildiğini gördük. Bu 
nedenle, yürütülen projelere mül-
ki idareyi mutlaka bir şekilde dâhil 
ettik. 

Yine, bizim iktidarımızla devleti ve 
milleti yakından tanıyan mülki ida-
re amirlerini, devletin farklı, önemli 
görevlerine de getirdik. Bugün bir-
çok önemli kurumun başında mülki 
idare amiri kökenli yöneticilerimiz 
bulunmaktadır. Artık mülki idare, 
diğer kamu kurumlarına da yönetici 
ihraç eder durumdadır. Bu durum-
dan Bakanlık olarak biz de son de-
rece memnunuz.

Değerli yönetici arkadaşlarımız, 
hepinizin malumu olduğu üzere, 
Hükümet olarak mülki idare sınıfı-
nın özlük haklarını iyileştirmek, ko-
numlarını daha da güçlendirmek 
için önemli çalışmalar yaptık. Mes-
lek mensuplarımızın uzun yıllar hep 
beklediği 1. Sınıf mülki idare amir-
liği uygulamasını Hükümet olarak 
biz getirdik. Bu uygulama sayesinde 
mülki idarenin özlük haklarını belli 
ölçüde iyileştirdik. Bununla birlikte, 
başarılı vali ve kaymakamlarımızı 

değerlendirmek için mülki idarenin 
performansına son derece dikkat 
etmekteyiz. Bildiğiniz gibi, artık hü-
kümet konaklarının yapım, bakım 
ve onarımından Bakanlığımız doğ-
rudan sorumludur. Bu husus, Ba-
kanlığımız ve mülki idare amirleri-
miz açısından önemli bir gelişmedir. 
Bundan sonra hükümet konaklarıy-
la ilgili olarak vali ve kaymakam-
larımızla daha titiz çalışacak, il ve 
ilçelerimizin mimari dokusuyla bağ-
daşan, kamu hizmetlerinin daha 
rahat sunulabileceği mekânları hep 
beraber oluşturacağız. Mülki idare 
amirlerimize güveniyoruz. Çalışma 
şartlarını iyileştirmek ve hizmet ka-
pasitelerini güçlendirmek için her 
türlü çalışmayı yapıyoruz, yapmaya 
da devam edeceğiz. 

Ülkemize ve milletimize hizmet su-
narken kendi problemlerini unutan 
değerli idarecilerimizin sıkıntılarını 
gidermeyi Bakan olarak şahsen bir 
görev biliyorum.

Sayın Başbakanım, çok saygıdeğer 
idareci arkadaşlarımız; biliyorsunuz, 
Bakanlığımız iç güvenlikten mahal-
li idarelere, nüfus ve vatandaşlık 
hizmetlerinden iller idaresine ve el-
bette sivil toplum kuruluşları olmak 
üzere, çok geniş ve farklı alanlarda 
önemli görevler üstlenmiştir. Vali ve 
kaymakamlarımızın il ve ilçelerimiz-
de devletin ve hükümetin temsilcisi 
olmaları da Bakanlığımıza ayrı bir 
önem katmakta ve güç vermektedir. 
Gerek merkez ve taşra teşkilatları-
mız gerekse bağlı kuruluşlarımızla 
birlikte yüklendiğimiz bu büyük ve 
kutsal görevin farkındayız. Böyle-
sine önemli hizmetleri üstlenmenin 
ciddi sorumluluk gerektirdiği hepi-
mizin malumudur. Bu sorumluluğun 
bilinciyle, günün gelişen ve değişen 

Mülki idare, güçlü gelenekleri, 

özverili yaşamlarıyla 

milletimizin gönlünde sürekli 

yaşayacak ve milletimize 

hizmet etmeye hep devam 

edecektir. 
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konuşma

şartlarına uygun, modern dünyanın 
da benimsediği ve uyguladığı kamu 
hizmeti ilkelerini benimsemek, uy-
gulamak ve geliştirmek yönünde 
çabalarımız bundan sonra da de-
vam edecektir. 

Bakanlık olarak bizim en önemli 
görevimiz, ülkede güvenliğin, huzur 
ve asayişin sağlanması, vatandaş-
larımızın kendisini huzur ve güven 
içerisinde hissetmesini temin etmek-
tir. İçişleri Bakanlığı olarak, güven-
lik hizmetlerini sunarken hukukun 
üstünlüğü, demokratik ilkeler, sivil 
katılım ve denetime açıklık, şeffaf-
lık gibi evrensel değerleri kapsayan 
zihniyet dönüşümüne büyük önem 
vermekteyiz. Bu anlayışla, son dö-
nemde güvenlik hizmetlerinde ve 
suçların önlenmesinde teknolojik 
imkânları da kullanarak hizmet ka-
litesini ön plana çıkaran çalışmalar 
yapıyor ve projeler uyguluyoruz. Her 
şeyden önce suç ve suçlulukla mü-
cadelede önleyici tedbirlere ağırlık 
veriyor ve projelerimizi bu anlayışla 
yürütüyoruz.

Suç işlenmesinin önlenmesi ve işle-
nen suçların aydınlatılmasında çok 
önemli katkılar sağlayan MOBESE 
sistemini illerimiz ve büyük ilçeleri-
mizin çoğunluğunda kurduk ve ça-
lıştırıyoruz. Bütün alanlarda olduğu 
gibi, güvenlik alanında yürüttüğü-
müz bu çalışmaların ve projelerin 

başarıya ulaşmasında mülki idare 
amirlerimizin çok önemli katkıları 
olmuştur. Vatandaşımızın hayatı-
nı kolaylaştıran bir projeyi çeyrek 
asırdır üzerinde çalışılan MERNİS 
sistemini tamamladık ve hizmete 
aldık. Ayrıca, bu projenin tamam-
layıcı unsurları olan Kimlik Pay-
laşım Sistemi’ni, Vatandaşlık Nu-
marası Uygulaması’nı, Adres Kayıt 
Sistemi’ni hayata geçirdik. 

Yaptığımız çalışmalarla kamu hiz-
metlerinin sunumunda etkinlik ve 
verimliliği artırdık. Zaman ve kay-
nak israfının önüne geçtik. İnsanları 
evlerine hapsetmeden, ülke nüfu-
sunu anlık görebilen, takip edebi-
len nadir ülkeler arasına girdik. Bu 
çalışmalarımızın taşrada yerleşmesi, 
vatandaşlarımızca benimsenmesi ve 
vatandaşın devlete olan güveninin 
ve umudunun iyice artması konula-
rında idarecilerimizin çabalarını ve 
gayretlerini gördük. Bundan sonra 
da yürüttüğümüz bütün çalışmalara 
ve projelere sizlerin ilgi ve katkıları-
nızın devamını beklemekteyiz. 

Sayın Başbakanım, çok değerli 
idarecilerimiz; biliyorsunuz, terör, 
hukuk devletinin ve demokratik 
sistemlerin karşısındaki en güçlü 
tehditlerde birisidir. Aslında terör, 
sadece devletlerin ve sistemlerin 
düşmanı değil, insanlığın, huzurun 
ve barışın düşmanıdır. Bölücü terör, 
otuz yıldır bu ülkenin huzurunu ve 
barışını tehdit etmekte, milletimizin 
birliğini ve kardeşliğini bozmaya ça-
lışmaktadır. Türkiye olarak bu habis 
urdan kurtulmak için yıllardır ener-
jimizi ve kaynaklarımızı harcıyoruz. 
Hepsinden daha önemlisi, bu uğur-
da binlerce vatan evladını kaybettik. 
Maalesef terörle mücadelenin ülke-
mize bedeli çok ağır oldu, olmaya 

da devam ediyor. İktidara geldi-
ğimiz günden bu yana, büyük bir 
azim ve kararlılıkla bölücü terörle 
mücadeleye önem verdik, vermeye 
de devam edeceğiz. 

Biz, toplumumuza her zaman şu 
mesajları verdik: Huzur ve istikrarı-
mıza hep birlikte sahip çıkacak ve 
geleceğe dair ortak hedeflerimiz et-
rafında kenetleneceğiz. Bütün me-
selemiz, vatandaşlarımız arasında 
hiçbir ayrım gözetmeksizin, ülkemi-
zin bütün insanlarını kucaklamaktır. 
Bütün sorunlarımızın çözümü, daha 
çok demokrasidedir, daha çok öz-
gürlüktedir, elbette daha çok yatı-
rımda ve daha çok üretimde, daha 
adil paylaşımdadır. Terör sorununun 
cesaret, samimiyet ve kararlılıkla 
çözülebileceğine hep birlikte inan-
maktayız. 

Sayın Başbakanım, değerli idareci 
arkadaşlarımız; İdareciler Günü ve-
silesiyle birkaç konuyu daha sizlerle 

Ülkemize ve milletimize 

hizmet sunarken kendi 

problemlerini unutan değerli 

idarecilerimizin sıkıntılarını 

gidermeyi Bakan olarak 

şahsen bir görev biliyorum.

Bakanlık olarak bizim en 

önemli görevimiz, ülkede 

güvenliğin, huzur ve asayişin 

sağlanması, vatandaşlarımızın 

kendisini huzur ve güven 

içerisinde hissetmesini temin 

etmektir. İçişleri Bakanlığı 

olarak, güvenlik hizmetlerini 

sunarken hukukun üstünlüğü, 

demokratik ilkeler, sivil 

katılım ve denetime açıklık, 

şeffaflık gibi evrensel 

değerleri kapsayan zihniyet 

dönüşümüne büyük önem 

vermekteyiz.
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paylaşmak istiyorum.

Vali ve kaymakamlarımızın temel 
görevlerinden biri de, başta eğitim, 
sağlık ve kırsal altyapı alanında ol-
mak üzere kamu yatırımlarının ta-
kibiyle, sosyal yardım hizmetlerinin 
düzenli bir şekilde yürütülmesidir. 
Bizler, eğitim ve öğretime yapılacak 
her yatırımın geleceğimize yapılan 
yatırımlar olduğunu biliyoruz. Mülki 
idare amiri olarak görev yaptığınız 
yerlerde, başta eğitim ve sağlık ol-
mak üzere, her türlü yatırımı teşvik 
edici olmak durumundayız. Özel-
likle eğitim alanında yürütülen pro-
jelere bütün imkânlarınızın seferber 
edilerek destek olmanız gerektiğinin 
bilincinde olduğunu biz de biliyoruz. 
Görev yaptığınız il ve ilçelerde yerel 
yönetimlerle iş birliğine önem ver-
meliyiz. İl ve ilçelerimizin kalkınması 
ve gelişmesi için, ortak stratejinin 
oluşturulması ve bu alanda atılacak 

adımlar konusunda yakın iş birliği 
içinde hareket etmemiz gerekir.

Sayın Başbakanım, değerli arkadaş-
lar; Hükümet olarak sosyal devlet 
olmanın bir gereği olarak kimsesiz-
lerin kimsesi olmayı, sosyal hizmet 
anlayışının temel prensibi kabul 
ettik. Bu çerçevede, bütün sosyal 
yardım ve destekleri vatandaşla-
rımızın hakkı ve devletin de görevi 
olarak değerlendirdik. Vatandaş-
larımızın ihtiyaçlarını zamanında, 
onları rahatsız etmeden giderebil-
mek ve yardımların dağıtılmasında 
adaletli olabilmek bizim açımızdan 
büyük önem arz etmektedir. Sosyal 
yardımlaşma ve dayanışma hizmet-
lerinin mülki idare amirlerimiz tara-
fından hassasiyetle yürütülmesi ge-
reken maddi ve manevi mesuliyeti 
olan bir görev olduğunu belirtmek 
istiyorum. 

Sayın Başbakanım, değerli idareci 
arkadaşlarım; bizim temel hedefi-
miz, vatandaşlarımızın huzurunu, 
refahını, mutluluğunu olabildiğince 
yüksek düzeyde tutmaktır. Kamu 
hizmetlerinden herkesin gereği gibi 
yararlanmasını sağlamaktır. Vatan-
daşlarımız doğumundan ölümüne 
kadar her aşamada ihtiyaç duyul-
duğunda kendisine uzanacak bir 
el olacağını bilmeli ve bu güven ve 
iç huzuruyla hayatını sürdürmelidir. 
İdareciler olarak bizler, vatandaşı-
mıza bu güveni vermeliyiz. Devletin 
sıcak elini vatandaşa uzatacak ve 
hissettirecek olan kişiler mahallinde 
görev yapan siz yönetici arkadaşla-
rımızsınız. Bu nedenle vatandaşları-
mızla irtibatınızı devam ettiriniz ve 
emrinizdeki kamu görevlilerini de 
bu yönde yönlendiriniz.

Diğer taraftan, vali ve kaymakam-
larımız kendi astlarının ve vatan-

daşlarımızın en kolay ulaşabileceği 
kişiler olmalıdır. Valilik ve kayma-
kamlık onurlu, şerefli, manevi hazzı 
üst seviyelerde olan birer kamu gö-
revidir. Devlet yapımız içinde köklü 
bir geleneğe sahip ve görevlerini 
büyük bir sorumluluk bilinciyle ye-
rine getiren mülki idare amirleri 
olarak sorunların çözümü için fikir 
ve proje üretmenin önemini bir kez 
daha vurgulamak istiyorum. Elimiz-
deki imkânları kullanarak yerine 
getirdiğimiz hizmetlerle devlet-millet 
bütünleşmesine önemli katkıda bu-
lunmakta, vatandaşlarımızın sorun-
larına sahip çıkarak devletin saygın-
lığını artırmaktasınız.

Sayın Başbakanım, törenimize ka-
tılarak bizleri, camiamızı cidden 
onurlandırdınız, güç verdiniz.

Bu duygu ve düşüncelerle, öncelikle 
bizleri, bütün idarecilerimizi bir ara-
ya getiren Türk İdareciler Derneği 
Yönetim Kurulu Başkan ve üyelerine 
izninizle teşekkür etmek istiyorum. 
İdareciler Günü etkinlikleri kapsa-
mında ödül, plaket ve onur belgesi 
almaya hak kazanan çok değer-
li arkadaşlarımızı gönülden tebrik 
ediyorum, çalışmalarında başarılar 
diliyorum. 

Görevini şerefle tamamlayarak 
emekliye ayrılan meslektaşlarımıza 
sağlık ve mutluluklar diliyor, ebedi-
yete intikal etmiş olanları da rahmet 
ve minnetle anıyoruz.

Milletimize hizmet için yürüttüğü-
müz üstün gayret ve fedakâr çalış-
malarımızın devamı dileğiyle, İda-
reciler Günü’müzü tekrar kutluyor, 
Sayın Başbakanım, değerli katılım-
cılar, hepinizi sevgi ve saygılarımla 
selamlıyorum. 

Vali ve kaymakamlarımız 

kendi astlarının ve 

vatandaşlarımızın en kolay 

ulaşabileceği kişiler olmalıdır. 

Valilik ve kaymakamlık 

onurlu, şerefli, manevi hazzı 

üst seviyelerde olan birer 

kamu görevidir. Devlet 

yapımız içinde köklü bir 

geleneğe sahip ve görevlerini 

büyük bir sorumluluk bilinciyle 

yerine getiren mülki idare 

amirleri olarak sorunların 

çözümü için fikir ve proje 

üretmenin önemini bir kez 

daha vurgulamak istiyorum. 


